
Dohoda o ukončení podnájemní smlouvy                                                                                                    1 | S t r á n k a  

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI PUBLIC RELATIONS A PREZENTACE 

 
 

Níž uvedeného dne, měsíce a roku 
 
 

1. Obecní dům, a.s., IČ: 272 51 918, se sídlem Praha 1, Nám. Republiky 1090/5, PSČ 111 21, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 9990, jednající Mgr. 
Vlastimil Ježek – předseda představenstva a Mgr. Jan Lacina – místopředseda představenstva 

 

/dále jen „Klient“ na straně jedné/   
 

a 
 

2. Michal Krutský, IČ:  748 06 971, se sídlem Praha 10, Na Hroudě 1276/9, PSČ 100 00, zapsán 
v živnostenském rejstříku podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 
10 

 

/dále jen „zpracovatel“ na straně druhé/ 

a 
  

 

Klient a zpracovatel jsou společně pro potřeby této dohody označováni jako „Smluvní strany“ 
 

uzavřely tuto: 
 

smlouvu o poskytování služeb v oblasti public relations a prezentace 
 

/dále jen „Smlouva“/ 
 

 

I. 
 

Zpracovatel se zavazuje zajišťovat pro Klienta níže specifikované služby v oblasti public relations 

(dále jen „PR“) a prezentace, a to v souladu s právními předpisy České republiky. 
 

II. 
 

1. Zpracovatel je povinen vždy do desátého dne následujícího měsíce předat klientovi písemnou 
zprávu o provedené činnosti v oblasti PR a prezentace, ve spojitosti s Obecním domem, za 

uplynulý měsíc. 
 

2. Zpracovatel bude průběžně vyvíjet činnosti zaměřené na PR a prezentaci Obecního domu ve 
vztahu k základním a středním školám, přičemž výstupy z těchto činností budou součástí 
písemné zprávy za uplynulý měsíc. 
 

3. Zpracovatel bude klientovi nápomocen v jednáních o využití reklamního prostoru, kterým 
hlavním město Praha zcela nebo částečně, přímo či nepřímo disponuje (zejména plochy 
JCDecaux a reklamní plochy Dopravního podniku v Praze). 

 
4. Zpracovatel bude průběžně sledovat webové stránky a.s. Obecní dům, v případě potřeby pak 

navrhovat klientovi jejich změny a úpravy. 
 

5. Zpracovatel je povinen řídit se pokyny svého klienta. Zpracovatel není vázán pokyny svého 
klienta pouze v případě, pokud jsou v rozporu se zákonem. 

 
6. Zpracovatel je povinen zachovat mlčenlivost o veškerých záležitostech klienta, která skončením 

tohoto právního vztahu nezaniká. 
 
7. Klient je povinen poskytnout zpracovateli potřebnou součinnost k plnění předmětu a uhradit mu 

odměnu sjednanou touto smlouvou. 
 

III. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na této paušální smluvní odměně za poskytování služeb 
v oblasti PR a prezentace zpracovateli pro klienta:  



Dohoda o ukončení podnájemní smlouvy                                                                                                    2 | S t r á n k a  

 

a) Služby zpracovatele, dle vymezení v článku II. 1. – II. 6. této smlouvy (povinnosti 

zpracovatele), budou účtovány v paušální měsíční odměně, kterou smluvní strany 

vzájemně dohodly na částku ve výši 17.500,- Kč (slovy: sedmnáct tisíc pět set korun 
českých) měsíčně, a to s účinností od 1. 3. 2020. Zpracovatel není ke dni podpisu 
smlouvy plátcem DPH. 

b) Případné služby v oblasti PR a prezentace nad rámec této smlouvy budou sjednávány 
výhradně prostřednictvím písemných dodatků k této smlouvě, které budou vždy 
obsahovat detailní popis předmětu činnosti a odměnu za její vykonání.  

 
2. Zpracovatel bude účtovat klientovi svoji odměnu vyplývající z této smlouvy fakturou 

vystavenou vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, za který se hradí 
odměna zpracovateli ve smyslu této smlouvy. Na faktuře bude uvedeno, že zpracovatel 
není plátcem DPH. 

 

3. Zpracovatelem vystavená faktura bude předána osobně nebo zaslána poštou na adresu 
Klienta, uvedenou v této smlouvě. Lhůta splatnosti faktury se dohodou smluvních stran 
stanovuje na dobu deseti kalendářních dnů ode dne vystavení faktury zpracovatelem. 

 

 

IV. 
      

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

2. Smlouva zaniká: 
- písemnou dohodou, a to k datu uvedenému v takovéto písemné dohodě; nebo 
- písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany s měsíční výpovědní lhůtou, která počne 

běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v 
platném znění. 

 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla dále zveřejněna v Registru smluv 

vedeným společností Obecní dům, a.s. na jejich webových stránkách www.obecnidum.cz 
v sekci „Registr smluv“, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

 

V. 
 
1. Ostatní právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními 

předpisy České republiky. 
2. Smluvní strany podpisem této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, s jejím 

obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své níže 
uvedené podpisy. 

 
 
 

 

V Praze dne 28. 2. 2020 
 

 

 
 

__________________________________                     _________________________________ 
                 Obecní dům, a.s.                                       Michal Krutský       
Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva                                  
                                                                                                    

 
 
 
____________________________________                    
                   Obecní dům, a.s.                            
Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva            

http://www.obecnidum.cz/

